Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE 2ª SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 009/2022/SES/MT

Processo n. 362579/2021

A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso torna público que a licitação em epígrafe, Objeto: “Registro de
Preços para futura e eventual Aquisição de bens permanentes, EQUIPAMENTOS PARA CENTRO CIRÚRGICO E CME-
LISTA 1, incluindo entrega, montagem, instalações, treinamento assistência técnica e garantia, para atender as
necessidades dos hospitais sob a gestão da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso”. Cuja abertura estava
agendada para ocorrer na data 23/03/2022 às 09h00min (horário de Brasília), fica SUSPENSA, devido a necessidade de
responder todos os questionamentos. Assim, A nova data será agendada no momento oportuno, que será publicado no
Diário Oficial do Estado de Mato Grosso, e na Plataforma Comprasnet, será disponibilizado no portal  de Aquisições
(link:www.comprasgovernamentais.gov.br), e no site da Secretaria de Estado de Saúde Link:
http://www.saude.mt.gov.br/licitacao-editais. Contato: E-mail pregao02@ses.mt.gov.br e (65) 3613-5410 ou 3613-5308 -
Coordenadoria de Aquisições.

Cuiabá-MT, 22 de março de 2022.

Nelson Augusto da Silva

Pregoeira Oficial - SEPLAG/SES

Original  Assinado nos Autos

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cc8f6db3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T00:00:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial